
ZARZĄDZENIE NR 43~/09
Burmistrza Sokółki

z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia ustalającego wysokość opłat dzierżawnych za grunty
oraz pomieszczenia w budynkach niemieszkalnych stanowiących własność Gminy
Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 ) w związku z § 15
ust. 1 uchwały Nr XXI1160/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz.
Woj. Podl. z 2008 r. Nr 90 poz. 861, zm. Nr 153, poz.1487), zarządza się, co następuje:

§ l. W zarządzeniu Nr 380/05 Burmistrza Sokółki z dnia 26 września 2005 r. w sprawie
ustalenia wysokości opłat dzierżawnych za grunty oraz pomieszczenia w budynkach
niemieszkalnych stanowiących własność Gminy Sokółka, wprowadza się następujące
zmiany:
- po § 2 b dodaje się § 2 c w brzmieniu:
" § 2 c. Ustalam miesięczną stawkę czynszu w wysokości 7 groszy za 1m2 gruntu
stanowiącego własność Gminy Sokółka, położonego na terenie gminy Sokółka,
wydzierżawianego przez Gminę na prowadzenia składowiska odpadów komunalnych.

IJC)[J WZGLĘDEM
;UFłIVlALNO-PRAWNYM. ZASTRZElEN

/~JE-~Q.~:Ę

RA~)' RAW~Y\ ,

mqrr:n! KowaJZYk
. _J'

~. J11.CG. ~(X:8(f.

Al. gt/,;/J(;I)

2'1 06".oP


